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Porvoon kaupungin vihreän siirtymän rahasto tukee Porvoossa 
toimivia pk-yrityksiä ja kaupunkia vihreän siirtymän tekemisessä. 
Porvoon Kaupunginvaltuusto päätti Vihreän siirtymän rahaston 
perustamisesta ja säännöistä 14.06.2023 (Kaupunginvaltuusto 
14.06.2023 § 54). Rahaston varojen käytöstä päättää 
elinvoimalautakunta. 
 
Vihreän siirtymän rahaston pilottikierros päättyi 30.9.2024. 
Rahastolle nimetty advisory board on arvioinut tehtävänsä 
mukaisesti hakemusten vaikuttavuutta sekä rahaston asettamien 
edellytysten ja arviointikriteerien täyttymistä. 
 
Hakemukselle AVK-01751 ei puolleta rahoituksen sitomista vihreän 
siirtymän rahastosta, sillä hakemus ei täytä rahaston asettamia 
edellytyksiä ja kriteereitä riittävällä tavalla. 
 
Hakija: Iotoi Oy 
 
Hankkeen nimi: Kaukolämmön ympäristöystävällisyys- ja 
tehokkuusvertailu 
 
Hankkeen kesto: 1.1.2025 - 30.9.2025 
 
Hankkeen tiivistelmä: Hankkeessa kehitetään avoin mittari, joka on 
suunnattu kiinteistönomistajille ja mahdollistaa Porvoon 
kaukolämpökiinteistöjen vertailun energiatehokkuuden ja 
ympäristöystävällisyyden näkökulmista. Tämä mittari tarjoaa selkeää 
tietoa kiinteistöjen tilasta ja auttaa tunnistamaan ne, joilla on eniten 
potentiaalia parannuksiin. 
 
Mittarin avulla voidaan kohdentaa vihreän siirtymän toimenpiteet 
oikeisiin kohteisiin, mikä tehostaa koko kaukolämpöverkon toimintaa 
ja tukee ympäristötavoitteiden saavuttamista. 
 
Advisory boardin suositus: Hankkeen vihreään siirtymään ja 
kilpailukykyyn liittyvä vaikuttavuus jää epäselväksi. Hakemuksesta ei 
käy riittävällä tasolla ilmi, tuottaako hanke tietoa mitä ei olisi jo 
saatavilla sekä mitä hankkeessa konkreettisesti syntyy ja mikä sen 
lisäarvo on. Hankkeen idea on sinänsä mielenkiintoinen ja hakijaa 
kannustetaan hakemaan rahoitusta uudelleen. Lisäksi voisi tutkia, 
löytyykö hankkeesta yhtymäkohtia Porvoon parviäly -hankkeen 
kanssa. Yllä mainituista syistä advisory board ei puolla rahoituksen 
myöntämistä. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 



Elinvoimalautakunta päättää olla myöntämättä rahoitusta 
hakemukselle AVK-01751, sillä hakemus ei kokonaisuutena täytä 
Vihreän siirtymän rahaston kriteerejä. 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti olla myöntämättä rahoitusta 
hakemukselle AVK-01751, sillä hakemus ei kokonaisuutena täytä 
Vihreän siirtymän rahaston kriteerejä. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
 


